131
配膳車・カート
冷温フードカートをはじめ、配膳、下膳など
ユーティリティーに優れたカート類
フードカート
搬送カート
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
トレイ
収納数間口 奥行 高さ
手動式タイプ（ダブルトレー）　　　　　　　　　　　　　※シングルトレー仕様および電動式タイプもございます。
ISG-24CPW 1,485 760 1,380 ¥3,751,000 ¥3,410,000 3φ200V 2.15 24膳
ISG-28CPW 1,485 760 1,505 ¥3,850,000 ¥3,500,000 3φ200V 2.15 28膳
ISG-32CPW 1,485 760 1,630 ¥3,949,000 ¥3,590,000 3φ200V 2.24 32膳
ISG-36CPW 1,485 760 1,755 ¥4,048,000 ¥3,680,000 3φ200V 2.24 36膳
ISG-40CPW 1,485 760 1,880 ¥4,224,000 ¥3,840,000 3φ200V 2.24 40膳
ISG-42CPW 2,110 760 1,505 ¥4,763,000 ¥4,330,000 3φ200V 4.31 42膳
ISG-48CPW 2,110 760 1,630 ¥5,005,000 ¥4,550,000 3φ200V 4.31 48膳
ISG-54CPW 2,110 760 1,755 ¥5,258,000 ¥4,780,000 3φ200V 4.31 54膳
ISG-60CPW 2,110 760 1,880 ¥5,566,000 ¥5,060,000 3φ200V 4.31 60膳
ダムウェータータイプ
ISAD-20PC-402L 990 760 1,040 ¥3,179,000 ¥2,890,000 3φ200V 2.05 20膳
ISAD-24PC-402L 990 760 1,160 ¥3,245,000 ¥2,950,000 3φ200V 2.05 24膳
●電動式
●手動式
●ダムウェーター
温冷配膳車ガス
電気
IH
スチーム
電動式 手動式
温冷配膳車・コンパクトリバーシブルタイプガス
電気
IH
スチーム
型式 外形寸法（mm） 税込価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60HZ）
kW
トレイ
収納数間口 奥行 高さ
手動式・コンパクトリバーシブルタイプ・有効棚ピッチ：108mm
MOGS24CM- 1,340 750 1,349 ¥4,015,000 ¥3,650,000 3φ200V 1.635/1.720 24膳
MOGS28CM- 1,340 750 1,476 ¥4,180,000 ¥3,800,000 3φ200V 1.745/1.830 28膳
MOGS32CM- 1,340 750 1,603 ¥4,345,000 ¥3,950,000 3φ200V 1.845/1.930 32膳
MOGS36CM- 1,340 750 1,730 ¥4,455,000 ¥4,050,000 3φ200V 1.955/2.040 36膳
MOGS40CM- 1,340 750 1,857 ¥4,620,000 ¥4,200,000 3φ200V 2.035/2.120 40膳
自走式・コンパクトリバーシブルタイプ・有効棚ピッチ：108mm
MOGS42CE- 1,980 750 1,476 ¥6,820,000 ¥6,200,000 3φ200V 2.625/2.710 42膳
MOGS48CE- 1,980 750 1,603 ¥6,930,000 ¥6,300,000 3φ200V 2.775/2.870 48膳
MOGS54CE- 1,980 750 1,730 ¥7,040,000 ¥6,400,000 3φ200V 2.940/3.035 54膳
MOGS60CE- 1,980 750 1,857 ¥7,150,000 ¥6,500,000 3φ200V 3.060/3.155 60膳
フラットトレイ レギュラートレイ
●手動式
温冷配膳車
フラットトレイ